
 

 

  

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΔΕ 

ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ  

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΙΣΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ 

 ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  

ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ  (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΘΗΒΑ)  

ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 2 

 

Σήμερα, Δευτέρα 13 Νοεμβρίου  2023, παρουσία όλων των μελών τα μέλη της Οργάνου Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) 

του Τμήματος Διοίκησης Γεωργικών Επιχειρήσεων και Συστημάτων Εφοδιασμού (με έδρα τη Θήβα) της Σχολής 

Εφαρμοσμένων Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, 

 

Α/Α Αριθμός Μητρώου Επίθετο  Όνομα  

1.  4420241 Εκμεκτζόγλου Μάριος 

2.  4420275 Δρίτσας  Κωνσταντίνος 

3.        4419062 Καβαλαράκης Ιωσήφ 

 

 

οι οποίοι οριστήκαμε κατόπιν κλήρωσης από την Πρόεδρο του Τμήματος Διοίκησης Γεωργικών Επιχειρήσεων και 

Συστημάτων Εφοδιασμού, Καθηγήτρια Μαρινάγη Αικατερίνη,  και λαμβάνοντας  υπόψη τις διατάξεις της Κοινής 

Υπουργικής Απόφασης αριθμ. 123024/Ζ1/6-10-2022 (ΦΕΚ 5220/Β΄/7-10-2022) με θέμα «Καθορισμός της διαδικασίας 

ανάδειξης των μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών 

οργάνων των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού Ερευνητικού 

Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού 

(Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των 

Α.Ε.Ι.»  

 

λαμβάνοντας υπόψη το γεγονός ότι η ψηφοφορία δεν διεξάχθηκε τη Δευτέρα  6 Νοεμβρίου 2023, σύμφωνα με την 

Προκήρυξη της Προέδρου του Τμήματος Διοίκησης Γεωργικών Επιχειρήσεων και Συστημάτων Εφοδιασμού, 

Καθηγήτριας Μαρινάγη Αικατερίνης, λόγω τεχνικών προβλημάτων στο πληροφοριακό σύστημα ΖΕΥΣ, 

 

αποφασίζουμε  

 

να ορίσουμε νέα ημερομηνία διεξαγωγής της ψηφοφορίας  την  15η Νοεμβρίου 2023 για την ανάδειξη εκπροσώπου 

των φοιτητών και των φοιτητριών του Τμήματος Διοίκησης Γεωργικών Επιχειρήσεων και Συστημάτων Εφοδιασμού 

(με έδρα τη Θήβα) της Σχολής Εφαρμοσμένων Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών του Γεωπονικού 

Πανεπιστημίου Αθηνών στη Συνέλευση του Τμήματος. 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας Εκλογών  

του Τμήματος Διοίκησης Γεωργικών Επιχειρήσεων  

και Συστημάτων Εφοδιασμού του Γεωπονικού Πανεπιστήμιου Αθηνών  

 

Εκμεκτζόγλου   Μάριος                        Δρίτσας   Κωνσταντίνος                                   Καβαλαράκης Ιωσήφ 

 

 

 
Υπογραφή*                                                                         υπογραφή*                                                                               υπογραφή* 

 

 

 

 

*Το πρωτότυπο έγγραφο τηρείται στα αρχεία της Ο.Δ.Ε. 


